2. Bahwa Penggugat mulai bekerja/bergabung dengan PT. Bank Rakyat 

Indonesia Cabang Limboto di tempatkan di teras BRI Pontolo Kwandang 

sejak Oktober 2014 dan diberhentikan pada tanggal 1 Maret 2019 (4 tahun 

5 bulan) dengan Gaji/Upah terakhir Rp. 3.363.645,- (tiga juta tiga ratus 

enam puluh tiga ribu enam ratus empat puluh lima rupiah) dengan Jabatan 

terakhir adalah Security. 

3. Bahwa Penggugat bekerja lamaran ditujukan kepada PT. Bank Rakyat 

Indonesia Cabang Limboto (Turut Tergugat) beralamat di Jl. Jend. 

Sudirman no. 269 desa kayu bulan kec. Limboto Kabupaten Gorontalo,